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Sexe

Hommes Hommes % Femmes Femmes % TOTAL

154 49.68 156 50.32 310

Etat-civil

ETAT-CIVIL Hommes
Suisses

Femmes
Suisses

Hommes
Etrangers

Femmes
Etrangères TOTAL %

 Célibataire 68 70 4 3 145 46.77
 Marié(e) 62 61 0 0 123 39.68
 Divorcé(e) 13 7 0 0 20 6.45
 Veuf(ve) 1 11 2 1 15 4.84
 Marié(e)/séparé(e) de fait 4 3 0 0 7 2.26
 Part. d. juri. 0 0 0 0 0 0.00
 Partenariat lié 0 0 0 0 0 0.00
 Part. d. inconnue 0 0 0 0 0 0.00
 Partenariat séparé(e) de fait 0 0 0 0 0 0.00
 Partenariat séparé(e) 0 0 0 0 0 0.00
 Part. d. absence 0 0 0 0 0 0.00
 Part. d. décès 0 0 0 0 0 0.00
 Marié(e)/séparé(e) légalement 0 0 0 0 0 0.00
 NonMarié(e) 0 0 0 0 0 0.00
 Inconnu 0 0 0 0 0 0.00
 Part. annulé 0 0 0 0 0 0.00

148 152 6 4 310 100.00

Confession

CONFESSION Hommes
Suisses

Femmes
Suisses

Hommes
Etrangers

Femmes
Etrangères TOTAL %

 C Eglise catholique romaine 65 48 4 0 117 37.74
 S Aucune appartenance 32 42 2 1 77 24.84
 R Eglise réformée 31 42 0 0 73 23.55
 X Sans indication 19 16 0 2 37 11.94
 U Autres Eglises et 1 4 0 0 5 1.61
 M Communautés islamiques 0 0 0 1 1 0.32
 H Autres communautés 0 0 0 0 0 0.00
 I Communauté de confession 0 0 0 0 0 0.00
 O Eglise catholique- 0 0 0 0 0 0.00

148 152 6 4 310 100.00
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Habitants réguliers selon date d'arrivée
310Habitants Réguliers

Population Totale 316

134Nombre de Ménages

Ne sont pas comptés

Pas comptés Hommes Femmes Total %

 DD 4 1 5 83.33
 Permis L -1 AN 0 1 1 16.67
 Permis S -1 AN 0 0 0 0.00
 Permis F -1 AN 0 0 0 0.00
 Permis G 0 0 0 0.00
 Permis N -1 AN 0 0 0 0.00
 Permis 1 -1 AN 0 0 0 0.00
 Permis 1 +1 AN 0 0 0 0.00
 Permis 2 0 0 0 0.00

4 2 6 100.00

Autorisations de séjours étrangers

Autorisations Hommes Femmes Total %

 Permis C 5 2 7 70.00
 Permis B 1 2 3 30.00
 Permis S +1 AN 0 0 0 0.00
 Permis F +1 AN 0 0 0 0.00
 Permis L +1 AN 0 0 0 0.00
 Permis N +1 AN 0 0 0 0.00
 Permis 4 0 0 0 0.00
 Permis 3 0 0 0 0.00
 Permis CI 0 0 0 0.00

6 4 10 100.00
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Origines Suisses - Détail

Origines Hommes Femmes Total %

 Neuchâtel 84 83 167 53.88
 Berne 20 25 45 14.52
 Fribourg 16 11 27 8.71
 Vaud 10 15 25 8.06
 Jura 8 7 15 4.84
 ETRANGERS 6 4 10 3.23
 Valais 5 4 9 2.90
 Obwald 2 2 4 1.29
 Tessin 1 2 3 0.97
 Bâle-Ville 1 0 1 0.32
 Argovie 0 1 1 0.32
 Lucerne 1 0 1 0.32
 Thurgovie 0 1 1 0.32
 Zurich 0 1 1 0.32

154 156 310 100.00

Origines Suisses - Résumé

Origines Hommes Femmes Total %

 NEUCHATELOIS 84 83 167 53.87
 CONFEDERES 64 69 133 42.90
 ETRANGERS 6 4 10 3.23

154 156 310 100.00

Originaires de la commune

Commune Hommes Hommes % Femmes Femmes % TOTAL

Commune du Cerneux-Péquignot 48 53.93 41 46.07 89

Origines étrangères - Détail

Origines Hommes Femmes Total %

 SUISSE 148 152 300 96.77
 FRANCE 5 1 6 1.94
 ITALIE 1 1 2 0.65
 MAROC 0 1 1 0.32
 POLOGNE 0 1 1 0.32

154 156 310 100.00
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Origines étrangères - Résumé

Origines Hommes Femmes Total %

 SUISSE 148 152 300 96.78
 UNION EUROPEENNE 6 3 9 2.90
 AUTRES 0 1 1 0.32

154 156 310 100.00

Age

Age Année Hommes
Suisses

Femmes
Suisses

Hommes
Etrangers

Femmes
Etrangères TOTAL Total

cumulatif
94 1930 0 1 0 0 1 310
92 1932 0 2 0 0 2 309
90 1934 1 0 0 0 1 307
89 1935 0 2 1 0 3 306
88 1936 2 1 0 0 3 303
86 1938 1 0 0 0 1 300
85 1939 1 0 1 0 2 299
84 1940 0 1 0 0 1 297
83 1941 0 1 0 0 1 296
82 1942 2 0 0 0 2 295
81 1943 1 0 0 0 1 293
80 1944 0 1 0 0 1 292
79 1945 1 1 0 0 2 291
78 1946 1 1 0 0 2 289
76 1948 1 1 0 0 2 287
75 1949 1 0 0 0 1 285
73 1951 0 1 0 0 1 284
72 1952 2 0 0 0 2 283
71 1953 1 2 0 0 3 281
70 1954 0 1 0 0 1 278
69 1955 1 1 0 0 2 277
68 1956 3 2 0 0 5 275
67 1957 0 3 0 0 3 270
66 1958 2 0 0 0 2 267
65 1959 2 2 0 0 4 265
64 1960 2 2 0 0 4 261
63 1961 1 1 0 0 2 257
62 1962 3 3 0 0 6 255
61 1963 2 2 0 0 4 249
60 1964 2 6 0 1 9 245
59 1965 3 3 0 0 6 236
58 1966 3 2 0 0 5 230
57 1967 3 0 0 0 3 225
56 1968 4 4 0 0 8 222
55 1969 4 1 0 0 5 214
54 1970 3 4 0 0 7 209
53 1971 3 0 0 0 3 202
52 1972 0 5 0 0 5 199
51 1973 3 2 0 0 5 194
50 1974 2 1 1 0 4 189
49 1975 0 3 0 0 3 185
48 1976 3 1 0 0 4 182
47 1977 2 4 0 0 6 178
46 1978 2 1 0 0 3 172

68 69 3 1 141

stat_population2Page 4 / 7-2174681



Composition de la population au 31.12.2024

Contrôle des habitants 18.06.2025 à 07:38:46

CHAPATTE SARAHCommune du Cerneux-Péquignot

Edition :

Age Année Hommes
Suisses

Femmes
Suisses

Hommes
Etrangers

Femmes
Etrangères TOTAL Total

cumulatif
45 1979 1 3 0 0 4 169
44 1980 1 3 0 0 4 165
41 1983 2 1 0 0 3 161
40 1984 2 0 0 0 2 158
39 1985 5 1 0 0 6 156
38 1986 0 3 0 0 3 150
37 1987 1 3 0 0 4 147
36 1988 1 2 0 0 3 143
35 1989 3 2 1 1 7 140
34 1990 2 2 0 0 4 133
33 1991 3 2 0 0 5 129
32 1992 3 5 0 0 8 124
31 1993 2 1 0 2 5 116
30 1994 1 1 1 0 3 111
29 1995 1 1 0 0 2 108
28 1996 1 1 0 0 2 106
27 1997 1 1 0 0 2 104
26 1998 2 2 0 0 4 102
25 1999 1 2 0 0 3 98
24 2000 3 2 0 0 5 95
23 2001 3 1 1 0 5 90
22 2002 1 1 0 0 2 85
21 2003 2 2 0 0 4 83
20 2004 3 3 0 0 6 79
19 2005 2 1 0 0 3 73
18 2006 2 2 0 0 4 70
17 2007 1 0 0 0 1 66
16 2008 4 1 0 0 5 65
15 2009 1 0 0 0 1 60
14 2010 3 1 0 0 4 59
13 2011 2 2 0 0 4 55
12 2012 4 1 0 0 5 51
11 2013 2 1 0 0 3 46
10 2014 2 1 0 0 3 43
9 2015 1 4 0 0 5 40
8 2016 2 2 0 0 4 35
7 2017 0 2 0 0 2 31
6 2018 0 5 0 0 5 29
5 2019 0 1 0 0 1 24
4 2020 0 3 0 0 3 23
3 2021 4 3 0 0 7 20
2 2022 2 2 0 0 4 13
1 2023 1 3 0 0 4 9
0 2024 2 3 0 0 5 5

148 152 6 4 310

Age moyen 40.90
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Durée de vie des décèdés depuis le début de l'année

Nombre de décès Longévite moyenne

 Hommes Suisse 2 81.50
 Femmes Suisse 1 82.00

3 82.00

Longévité moyenne

Longévite moyenne

 Hommes 81.50
 Femmes 82.00

81.75
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